

Vlašic Roland JUDr.

Od: Vlašic Roland JUDr.
Odesláno: 20. prosince 2012 10:55
Komu:
Předmět: žádost o informace - odpověď
Podepsáno: roland.vlasic@breclav.eu

Město Břeclav obdrželo dne 6. 12. 2012 žádost (dále jen žadatel), o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích), týkající se výsledků auditu 11 zakázek, které vznikly v minulém volebním období.

V žádosti jsou požadovány následující informace:

- 1) Jak bude město dále postupovat?
- 2) Bude za toto plýtvání někdo potrestán či trestně stíhán?
- 3) V jakém stádiu je řešení tohoto problému?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) Město Břeclav si nechalo zpracovat právní a ekonomický audit vybraných zakázek. Podle doporučení auditorské společnosti došlo k přepracování vnitřních předpisů (př. směrnice, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu) a nastavení kontrolních mechanismů tak, aby již nedošlo k opakování stejné situace.
- 2) Na základě výsledků tohoto auditu podalo město Břeclav trestní oznámení, zda nedošlo ke spáchání trestného činu v souvislosti se zakázkou „Miniatury LVA“ a zakázkou „Zámek Břeclav - revitalizace nemovité kulturní památky“.
- 3) Město Břeclav obdrželo sdělení od Okresního státního zastupitelství Břeclav, s tím, že trestní oznámení bylo postoupeno Policii ČR. Další informace zatím město Břeclav neobdrželo.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic
vedoucí právního oddělení

Městský úřad Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka
Oddělení právní
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81, Česká republika
tel.: +420 519 311 231, fax: 519 311 441
mobil: + 420 731 428 200
e-mail: roland.vlasic@breclav.org
internet: www.breclav.eu